

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ **28** ” **ianuarie 2025 a.**

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numărul procedurii de achiziție <u>21352243</u> din <u>22 ianuarie 2025 a.</u> |
| Obiectul de achiziție: <u>Dezinfectanți pentru bazinele școlilor sportive din subordinea DGETS pentru anul 2025</u> |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitate a de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 24455000-8 | Hipoclorid de Natriu | kg | 39600 | 12,00 | 14,40 | 475200,00 | 570240,00 | Pe parcursul anului 2025 | | |
| 24455000-8 | PH minus 50%-51% (lichid) | kg | 10077 | 14,00 | 16,80 | 141078,00 | 169293,60 | Pe parcursul anului 2025 | | |
| 24455000-8 | Acid clorhidric | kg | 100 | 10,8333 | 13,00 | 1083,33 | 1300,00 | Pe parcursul anului 2025 | | |
| 24455000-8 | Chemoclor CH Granulat | kg | 300 | 64,00 | 76,80 | 19200,00 | 23040,00 | Pe parcursul anului 2025 | | |
| 24455000-8 | Flockfix Kartuschen | kg | 74 | 180,00 | 216,00 | 13320,00 | 15984,00 | Pe parcursul anului 2025 | | |
| 24455000-8 | Clor- stop | kg | 30 | 100,00 | 120,00 | 3000,00 | 3600,00 | Pe parcursul anului 2025 | | |
| 24455000-8 | Tester CL/Ph | set | 19 | 130,00 | 156,00 | 2470,00 | 2964,00 | Pe parcursul anului 2025 | | |
| 24455000-8 | Lichid rezerva Cl+Ph | set | 60 | 60,00 | 72,00 | 3600,00 | 4320,00 | Pe parcursul anului 2025 | | |
| 24455000-8 | Electrod PH pentru statia de dozare (incl. Electrod Ph, demontare si montare) | buc | 3 | 2370,00 | 2844,00 | 7110,00 | 8532,00 | Pe parcursul anului 2025 | | |

| | | | | | | | | | | |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|---------|------------------|------------------|-----------------------------|--|--|
| 24455000-8 | Electrod CI pentru statia de dozare (incl. Electrod Rx, demontare si montare) | buc | 1 | 2370,00 | 2844,00 | 2370,00 | 2844,00 | Pe parcursul anului 2025 | | |
| 24455000-8 | Randclar (1 litru) | buc | 15 | 125,00 | 150,00 | 1875,00 | 2250,00 | Pe parcursul anului 2025 | | |
| 24455000-8 | Alba super k (10kg) | buc | 3 | 600,00 | 720,00 | 1800,00 | 2160,00 | Pe parcursul anului 2025 | | |
| | TOTAL | | | | | 672106.33 | 806527,60 | | | |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Galcenco Igor** _____ În calitate de: **Director** _____

Ofertantul: **OGNES-NORD SRL** _____ Adresa: **mun.Chisinau , str.A.Doga 30/1** _____